
Kdo se s náma odpoutá

Vypsaná fixa

Dívej! Se mnou se dívej tam, kde nebe, 
zem a nebe se spolu spojujou, 
až tam! Dívej se, až tam 
bude zaslán vzkaz, že jedno tělo jsou 
duše! Ty naše duše při poruše trpěj 
a potřebujou 
hudbu! Hudba je láva, která dává mně 
sílu nesmírnou. 

R: Komu, komu tu píseň, Charlie, 
   komu tu píseň budeš hrát? 
   Tomu, kdo ve svý momentální 
   existenci poslouchá. (2x) 

Kdo se se mnou odpoutá? 

Dívej! Se mnou se dívej tam, kde nebe, 
zem a nebe se spolu spojujou. 

Bud běžec! Běžec a plavec! 
A potom, potom, potom najdi to 
něco! Zpívej to něco ze sebe, 
pořádně, nech to odlítnout 
vzduchem! Letí to vzduchem 
a uchem do tebe silou nesmírnou. 

R: Komu, komu tu píseň, Charlie, 
   komu tu píseň budeš hrát? 
   Tomu, kdo ve svý momentální 
   existenci poslouchá. 
   A taky tomu, komu zvoní hrana, 
   a i tomu, komu nezvoní, 
   tomu já budu píseň zpívat, 
   až se celej zaplní. 

Tomu, komu zvoní hrana, tomu, komu nezvoní, 
tomu, komu se duše láme a poradit si neumí, 
tomu, komu zvoní hrana, tomu, komu nezvoní, 
a tomu, komu nejde svět, tomu, komu se duše láme 
a nemůže to vydržet. 

R: Komu, komu tu píseň, Charlie, 
   komu tu píseň budeš hrát? 
   Tomu, kdo ve svý momentální 
   existenci poslouchá. (2x) 

Tak kdo se s náma odpoutá, když je duše přetížená? 
Tak kdo se s náma odpoutá, když je duše přetížená? 
Tak kdo se s náma odpoutá, když je duše přetížená? 
Tak kdo se s náma odpoutá ?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

